



Vastaus Kai-Ari Lundelin ja Juha Suoniemen sekä 14 muun valtuutetun aloite Myyrmäen Hissikentän meluhaittojen ratkaiseminen

VD/11582/00.02.00.03/2021

RÅ/JP/MT

Kai-Ari Lundell ja Juha Suoniemi sekä 14 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Myyrmäen urheilutalon takana sijaitseva jalkapallokenttä, päivisin Vantaan Jalkapalloseuran käytössä oleva ns. Hissikenttä, aiheuttaa öisin harmia naapuriston asukkaiden keskuudessa. Kenttä sijaitsee keskellä asutusta.

Aloitteen tekijöihin on moneen kertaan otettu yhteyttä, koska naapuriston asukkaat eivät saa yöllä unta. Kun kenttä on illalla suljettu, kentälle on luvatta tunkeuduttu pelaamaan jalkapalloa yötä myöten ja aiheutettu melua metelöimällä sekä kovaäänistä musiikkia soittamalla.

Aloitteen tekijät ovat ottaneet yhteyttä kaupungin työntekijöihin ja heidän esimiehiinsä, jotta asia saataisiin korjattua. Myös poliisipartiot ovat käyneet kentällä moneen kertaan, mutta partion lähdettyä häiritsijät ovat tulleet kentälle heti takaisin.

Ongelma on, että kenttä on aidattu kunnolla vain osittain. Kentän toisessa päädyssä on matala aita, jonka yli pääsee niin, että heilahtaa. Koko kenttä on aidattava kunnollisella, korkealla aidalla. Verkkoaitaa on turha rakentaa, koska ne revitään aina rikki.

Alueelle pitää asentaa valvontakamera, jolla on ennaltaehkäisevä vaikutus. Poliisien resurssit ovat pienet ja heillä on tärkeämpääkin tekemistä kuin yhden kentän valvonta.

Voidaan myös harkita esim. nuorisotoimen ja urheiluseurojen välistä yhteistyötä. Pojat pois kaduilta - malli on yhä relevantti, poikia voidaan houkuttaa urheiluseuratoimintaan.

Yöfutis yökoriksen tapaan on täysin mahdollista toteuttaa myös Myyrmäessä, sillä Myyrmäen urheilupuistoon on rakennettu hieno jalkapallohäkki, joka sijaitsee kaukana asutuksesta. Kovaääninen musiikkikaan ei häiritse ketään.

Myyrmäen Hissikentän viereisten kerrostalojen asukkaiden on saatava nukkua rauhassa. Yölepo on ihmisen perusoikeus.”

Kaupunginvaltuusto 15.11.2021 § 19

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkikulttuurin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:



Myyrmäen urheilutalon vieressä olevaa tekonurmikenttää hallinnoi Vantaan Jalkapalloseura. Seuran joukkueet käyttävät kenttää harjoituksiin ja otteluihin pääasiassa arkipäivisin iltapäivällä ja illalla, sekä viikonloppuisin. Lähialueen koulut sekä päiväkodit voivat hyödyntää kenttää arkipäivisin ja kun kentällä ei ole varattua käyttöä, kenttää voi käyttää lähiliikuntapaikkana pelailuun ja muuhun liikuntaan. Tekonurmikentän vieressä on myös koripallo- ja tenniskenttiä.

Myyrmäen urheilutalon kenttäalueelta löytyvät kentän käyttöajasta kertovat kyltit (kenttä on suljettu öisin) ja kentän valot sammuvat yöajaksi. Tämä vaikuttaa kentän käyttömahdollisuuteen ainakin syksyllä ja talvella iltojen hämärtyessä. Alue on aidattu, mutta kentälle on pääsy myös kentän aukioloaikojen ulkopuolella, sillä vapaa kulkeminen kentälle on tärkeää turvallisuussyistä.

Liikuntapaikkojen tai muiden ulkoalueiden yöaikaista käyttöä tulee esiin ajoittain eri puolilla Vantaata. Myyrmäen alueella Myyrmäen urheilupuistoon viime vuonna valmistuneet lähiliikuntapaikat tarjoavat mahdollisuuden myös myöhäisiltojen käyttöön. Tämän tyyppinen käyttö soveltuu Myyrmäen urheilutalon kenttää paremmin urheilupuiston alueelle, jossa asutusta ei ole liikuntapaikan välittömässä läheisyydessä ja mahdolliset äänet liikunnan harrastamisesta eivät kantaudu asuntoihin.

Mikäli aukioloaikojen ulkopuolista käyttöä tai esimerkiksi häiriökäyttäytymistä kaupungin liikuntapaikoilla ilmenee, kaupungin liikuntapalvelut tekee yhteistyötä nuorisopalvelujen lisäksi muun muassa poliisin, sekä alueella toimivien järjestöjen kanssa. Lisäksi alueiden vartiointia on mahdollista lisätä. Näillä toimenpiteillä on muutamissa kohteissa voitu vaikuttaa liikuntapaikan käyttöön myöhään iltaisin ja yöaikaan.

Jatkossa pyrimme aiempaa aktiivisemmin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa ohjaamaan yöaikaan Myyrmäen urheilutalon kenttäalueella liikkuvia siirtymään Myyrmäen urheilupuistoon. Mikäli häiriötä aiheuttava käyttäytyminen ja/tai aukiolojen ulkopuolinen, asukkaita häiritsevä kenttien käyttö jatkuu tehostetusta yhteistyöstä huolimatta, kaupunki ottaa harkintaan alueen valvonnan lisäämisen.

Kaupunginhallitus 30.1.2023 § 19

Kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Kai-Ari Lundellille, Juha Suoniemelle ja 14 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen vastaus, ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Kaupunginvaltuusto 27.2.2023

Kaupunginhallituksen esitys:

Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.



Liite: allekirjoitettu Kai-Ari Lundellin ja Juha Suoniemen sekä 14 muun valtuutetun aloite Myyrmäen Hissikentän meluhaittojen ratkaiseminen

Muutoksenhakuohje: 2.1. valituskielto

Lisätiedot: liikuntajohtaja Veli-Matti Kallistahti, puh. 050 511 8636, etunimi.sukunimi@vantaa.fi